3. UcTouHmkmu cbuHaHCcupoBaHuA aecduunta Grogketa

dopma 0503317 ¢.3

HaumeHoBaHwe nokasartens

Kopg, cTpokun

Kop uctoyHvka domHaHcpoBaHus no
GroaXXeTHON Knaccudmkaumm

yTBep)Kp,eHHble OtoKeTHblE Ha3HaYeHUs

McnonHeHo

KOHCOMNAMPOBaHHbI
" BrogxeT cyobekTa
Poccuiickon
degepaunu n
TeppuTopuarnbHoro
rocyAapCTBEHHOrO
BHEOIXKETHOrO
cdoHaa

CyMMbI noanexalime
WCKIIOYEHUIO B
pamkax
KOHCONMMAMPOBAHHOIO
OtogxeTa cybbekTa
Poccunckon
depepaunn n
OtokeTa
TeppuTOpUanbsHoro
rocy4apCTBEHHOro
BHEOO)KETHOrO
doHaa

KOHCONMUANPOBaHHbI
" BrogxeT cybbekTa
Poccunckon
depepaunm

CYyMMbI
nognexawume
VCKITIOYEHUIO B
pamkax
KOHCONUAMpPOB
aHHOro
OroaxeTa
cybbekTa
Poccuickon
denepaummn

OropxeT
cybbekTa
Poccuinckon
®epnepaumu

orooxKeTbl
rOPOACKNX OKPYroB

OroaxeTbl
MyHULMNANbHbIX
parioHoB

GromKeTbl
ropoacKux 1
CernbCKmX
nocenexuni

orooxeT

TeppuTopUarnbHOro
rocyAapcTBEHHOro

BHEOAXETHOrO
doHaa

KOHCONUANPOBaHH
bIl BroaKeT
cybbekTa
Poccuickon
degepaunm n
TeppuTOpuanbHoOro
rocynapCTBEHHOro
BHEOXXETHOro
¢oHaa

CyMMbI noanexatime
WCKIIOYEHUNIO B
pamkax
KOHCONMWAMPOBAHHOIO
OtokeTa cybbekTa
Poccuickon
depepauun n
OtopkeTa
TeppuTopUansHoro
rocyapCTBEHHOro
BHEOHOKETHOrO
doHaa

KOHCONUAMPOBaH
HbI OloOXeT
cybbekTa
Poccunckon
denepaunm

CYMMbI
nognexawume
WCKIMIOYEHUNIO B
pamkax
KOHCONMAMpoBa
HHoro GaxeTa
cybbekTa
Poccuickon
depepaunn

OromxeT
cybbekTa
Poccuickon
denepaummn

BromKeThI
ropofckux
OKpYroB

BromKeThI
MyHMLUMNANbHbIX
paioHoB

OrooKeTbl
ropoACKux v
CenbCKux
noceneHunm

GrooxeT

TeppuTopuan

bHOro

rocyaapcTBeH

HOro

BHEOOIKETH
oro goHaa

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

McTouHukn hrHaHcnpoBaHus gedumunta 6ro4KeTos -
BCEro

500

732 990 457,99

732 990 457,99

HHHI R

42 649 087,01

25 655 685,20

532 024 740,68

532 024 740,68

TR T

28 755 751,99

-1 730 228,80

B TOM Hucne:

WCTOYHWKM BHYTPEHHErO (OUHAHCUPOBaHWSI

520

25007 610,51

25007 610,51

-3 400 000,00

3200 000,00

18 407 610,51

-184 190,08

-184 190,08

-1 800 000,00

-837 190,08

-1 147 000,00

N3 HUX:

KpeanTel KpeanUTHbIX OpraHn3aumin B BantoTe
Poccuiickon ®egepauun

520

000 0102000000 0000 000

24 839 715,59

24 839 715,59

4632 105,08

20 207 610,51

-300 000,00

-300 000,00

-300 000,00

MonyyeHne KPeAUTOB OT KPEAUTHBIX
opraHusauui B Bantote Poccuiickon defepauum

520

000 0102000000 0000 700

40 319 215,59

40 319 215,59

19 632 105,08

20 687 110,51

[MonyyeHve KpeanToB OT KPEAUTHbIX
opraHu3aumn GrogKeTamMmy MyHULMNanbHbIX
panoHoB B BantoTe Poccunckon degepaunm

520

000 0102000005 0000 710

19 632 105,08

19 632 105,08

19 632 105,08

Mony4eHne KpeamToB OT KPEAUTHbBIX
opraHu3saumii GlogkeTamm NoceneHuii B Banote
Poccuiickon ®epepaunmn

520

000 0102000010 0000 710

20 687 110,51

20 687 110,51

20 687 110,51

MoraweHne KpegnToB, NpeaoCTaBNeHHbIX
KpeaUTHbIMW OpraHu3auusimmn B BarntoTe
Poccuiickon ®egepauum

520

000 0102000000 0000 800

-15 479 500,00

-15 479 500,00

-15 000 000,00

-479 500,00

-300 000,00

-300 000,00

-300 000,00

MoraLueHve GromxeTamy MyHULMNaNbHBIX
palrioHOB KPeAUTOB OT KpeAWUTHBIX OpraHn3aLmi
B Bantote Poccuiickon Penepauum

520

000 0102000005 0000 810

-15 000 000,00

-15 000 000,00

-15 000 000,00

MoraweHne BrogxeTamy NoceneHuin KpeamnTos
OT KPeaUTHbIX OpraHu3auuii B Baniote
Poccuiickon ®egepaumn

520

000 0102000010 0000 810

-479 500,00

-479 500,00

-479 500,00

-300 000,00

-300 000,00

-300 000,00

BrogxeTHble KpeauThbl OT Apyrux broaxeToB
GroaxeTHol cuctembl Poccuiickon ®epepaumm

520

000 0103000000 0000 000

-5 200 000,00

-3 400 000,00

-1 800 000,00

-2 647 000,00

-1 800 000,00

-847 000,00

BlogxeTHbIE KpeauTbl OT Apyrux 6loaxeToB
BropkeTHON cuctembl Poccuickon ®egepaumnn B
Bantote Poccuickon ®enepaunm

520

000 0103010000 0000 000

-5200 000,00

-3 400 000,00

-1 800 000,00

-2 647 000,00

-1 800 000,00

-847 000,00

MonyyeHune GroOXKETHBIX KPEAUTOB OT APYruX
6rookeToB OloaXeTHON cuctembl Poccuiickoi
Pepnepaumm B Bantote Poccuiickon Pepepauymm

520

000 0103010000 0000 700

7 353 000,00

3200 000,00

4 153 000,00

7 353 000,00

3200 000,00

4153 000,00

MonyuyeHve kpeanToB OT ApYyrux GOaKETOB
BropkeTHON cuctembl Poccuinckon ®egepaumn
GlomKeTaMn MyHULUMNanbHbIX paioHoB B
Bantote Poccuiickon dPenepaunm

520

000 0103010005 0000 710

3200 000,00

3200 000,00

3200 000,00

3200 000,00

Mony4eHune kpeguToB OT Apyrnx BroaxeToB
OroaxeTHoM cuctemsl Poccuiickon ®epepaumm
GropkeTammn nocenexHnii B Bantote Poccuinckon
depnepauun

520

000 0103010010 0000 710

4153 000,00

4153 000,00

4 153 000,00

4153 000,00

MoraweHne GooXETHBIX KPeAUTOB,
NonyyYeHHbIX OT Apyrux 61oa)XeToB BoaKeTHON
cuctembl Poccuiickon ®epepauun B BantoTe
Poccuiickon ®egepauun

520

000 0103010000 0000 800

BRI

-6 600 000,00

-5 953 000,00

-10 000 000,00

-5 000 000,00

-5 000 000,00

MoraweHne GrogxeTamy MyHULMNANbHbIX
paioHOB KpPeAMTOB OT Apyrux broaxeToB
GroaxeTHoln cuctembl Poccuiickon ®epepaumm B
Bantote Poccuickon ®epepaumn

520

000 0103010005 0000 810

-6 600 000,00

-6 600 000,00

-5 000 000,00

-5 000 000,00

MoraweHne BrogxeTamy NoceneHuin KpeamnToB
OT Apyrux 6ro4xeToB BI04KETHOM CUCTEMBI
Poccunckon ®egepaunn B Bantote Poccumnckom
denepaunm

520

000 0103010010 0000 810

-5 953 000,00

-5 953 000,00

-5 000 000,00

-5 000 000,00

WHble NCTOYHUKN BHYTPEHHEro
rHaHCMpoBaHWsA AedmumToB BroaXeToB

520

000 0106000000 0000 000

167 894,92

167 894,92

1800 000,00

1967 894,92

115 809,92

115 809,92

847 000,00

962 809,92

BrogxeTHble KpeauTbl, NPeAoCTaBNeHHbIe
BHYTPM CTpaHbl B Bantote Poccuiickon
depnepauun

520

000 0106050000 0000 000

167 894,92

167 894,92

1 800 000,00

1967 894,92

115 809,92

115 809,92

847 000,00

962 809,92

Bo3sBpat GtofXETHBIX KPEaUTOB,
NpeAoCTaBNEeHHbIX BHYTPU CTPaHbl B BantoTe
Poccuiickon ®epepaunmn

520

000 0106050000 0000 600

214 894,92

214 894,92

5953 000,00

6 167 894,92

115 809,92

115 809,92

5000 000,00

5115 809,92

BoaspaT 6ro4KETHbIX KPeaUTOB,
npeaocTaBneHHbIX PUANYECKM NMLaM B
Bantote Poccuickon Penepaunm

520

000 0106050100 0000 600

167 894,92

167 894,92

167 894,92

115 809,92

115 809,92

115 809,92

Bosspat 6toaXeTHbIX KPeAUTOB,
NpPeaoCTaBNEHHbIX OPUANYECKAM NULAM K3
6lo)KETOB MyHULMNANbHbIX PAiOHOB B BantoTe
Poccuiickon ®epepaunmn

520

000 0106050105 0000 640

167 894,92

167 894,92

167 894,92

115 809,92

115 809,92

115 809,92

16.02.2022 CTP. 1



YTBepXOeHHbIe BI0XKETHbIE Ha3HaYeHUst WcnonHeHo
CyMMbI nognexatime CyMMbI noanexatiue
MCKITIOYEHNIO B CYyMMbI UCKITIOYEHNIO B
KOHCONUANPOBaHH CYyMMbI
KOHCONWUAMPOBaHHbI pamkax noanexawime bl BlogKeT pamkax noAnexaLLve GromKer
" BlogxeT cybbekTa | koHConMAMPOBaHHOMO VCKITHOYEHUIO B KOHCONWANPOBaHHOIO
Poccuiickon OtoakeTa cybbekTa | koHconuanpoBaHHbI pamkax OtoKeT OroaXeTbI Blopoxer cybwexta OtokeTa cybbekTa KOHCOMNVAMPOBAH [ CKIIOYEHIIO B OromxeT OtoKeThl TepprTopuan
HauMeHOBaHMe nokasaTens Ko cTpoku Kon nctouHmka rHaHcposaHmst no A N GropxeTbl TeppuUTOpUanbHoOro Poccuiickon o HbI BlopKeT pamkax BropKeThl OropKeThl bHOro
BlofKeTHON KnaccudmkaLmm degepaunn n Poccuiickon 1 BrogXxeT cyobekTa | KOHCONMAMPOB cybbekTa OroaxeThl rOPOACKMX 1 ® Poccuinckon 6 cybbekTa rOPOACKUX U
N N MYyHULMNANbHBbIX rocyapCTBEHHOIO efepaumm 1 cybbekTa KOHCONWAMpoBa o ropofckux MyHMLUMNANbHbIX rocyaapcTeeH
TeppuTopuanbHoro depnepaunu n Poccuiickon aHHoro Poccuiickoi ropofCK1X OKpyroB AIOHOB CenbCcKmx BHEBIOIKETHOO | TEDDITODHANBHOMS denepauym n Pocemiickoii | Hroro BlomkeTa Poccuiickoii OKOVIOB AOHOB cenbCcKux Horo
rocyAapCTBEHHOro OtogkeTa denepaunm GroaxeTa denepaumm P noceneHunmn CbgH a rozp a ETBeHHOFO OtopkeTa denepaLan o GBeETa denepaummn Py P noceneHum BHEBIOIKETH
BHEOIO)KETHOrO TeppuTOpUanbsHoro cyGbekTa A BHftl}r: KETHOMO TeppuUTOpUanbsHoOro Aepau POZCVIVICKOVI oro chOH a
doHaa rocyaapCTBEHHOro Poccuickon CbgH a rocyaapCTBEeHHOro PenenaLmn A
BHeOO4KETHOrO depepaumu A BHEBOOXKETHOTO Acpau
doHaa doHaa
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23
Bo3sBpaTt 6toKeTHbIX KpeauToB,
npegocTaBneHHbIX ApYrM GrogxeTam
OroaxeTHoM cuctemsl Poccuiickon ®epepaumm
B Bantote Poccuiickon ®epepauuu 520 000 0106050200 0000 600 47 000,00 - 47 000,00| 5 953 000,00 - 6 000 000,00 - - - - -| 5000 000,00 5 000 000,00 - -
BosBepaT GoKETHbLIX KpeauToB,
npenocTaBneHHbIX ApYriM GrogkeTam
BroaxeTHol cuctembl Poccuiickoi ®egepaumm
13 6104KETOB MyHULIMNANbHbIX PaioHOB B
Bantote Poccurickon ®enepauuu 520 000 0106050205 0000 640 47 000,00 - 47 000,00| 5 953 000,00 - 6 000 000,00 - - - - -| 5000 000,00 5 000 000,00 - -
MpenocTaBneHne GIO4KETHBIX KPEOUTOB BHYTPU
CTpaHbl B BantoTe Poccurickoi Peaepaumm 520 000 0106050000 0000 500 -47 000,00 - -47 000,00| -4 153 000,00 - -4 200 000,00 - - - - -| -4 153 000,00 -4 153 000,00 - -
MpenocTaeneHve GI04XETHBIX KPEOUTOB
apyrum Brogxetam G00KETHOW CUCTEMBI
Poccuiickon ®epepauum B Bantote Poccuinckon
denepauunn 520 000 0106050200 0000 500 -47 000,00 - -47 000,00( -4 153 000,00 - -4 200 000,00 - - - - -| -4 153 000,00 -4 153 000,00 - -
MpepocTaBneHne BIOAXETHBIX KPEANTOB
apyrum Grogxetam OHaXKETHON CUCTEMBI
Poccuiickon depepauumn ns broaxetos
MyHMLMNAnNbHbIX PaioHOB B BantoTe
Poccuiickon ®epepaunm 520 000 0106050205 0000 540 -47 000,00 - -47 000,00( -4 153 000,00 - -4 200 000,00 - - - - -| -4 153 000,00 -4 153 000,00 - -
I3MeHeHne ocTaTKoB CPeACTB Ha cCYeTax Mno
y4eTy cpencTs GoKeToB 700 000 0105000000 0000 000 707 982 847,48 - 707 982 847 A8 |### - 39 449 087,01 7 248 074,69 - 532 208 930,76 -| 532 208 930,76 | #H#HH#HHHHHIH 29 592 942,07 -583 228,80 -
YBenuueHune ocTaTkoB CPEACTB GHoKETOoB 710 000 0105000000 0000 500 -514 154 404,41 - -514 154 404, AL | #tHH#HHHHEHHEHE -| -986 478 319,91| -361 186 065,33 -| -340 244 849,68 -| -340 244 849,68 | #it#HHHHHHHHHIH -732 986 739,65| -234 644 700,33 -
YBENUYEHNE NPOYNX OCTaTKOB CPEACTB
GlopxeToB 710 000 0105020000 0000 500 -514 154 404,41 - -514 154 404, AL | #tHH#HHHEHBHIHE -| -986 478 319,91| -361 186 065,33 -| -340 244 849,68 -| -340 244 849,68 | #it#HHHHHHHHH -732 986 739,65| -234 644 700,33 -
YBENUUYEHNE NPOUNX OCTATKOB AEHEXHbIX
cpencTs GlofkeTos 710 000 0105020100 0000 510 -514 154 404,41 - -514 154 AQ4 AL | #HHHHHEH I -| -986 478 319,91| -361 186 065,33 -| -340 244 849,68 -| -340 244 849,68 | #it#HHHHHHHIHIH -732 986 739,65| -234 644 700,33 -
YBENUYEHNE NPOYNX OCTATKOB AEHEXHbIX
CpeAcTs GHOPKETOB MyHULMNANbHLIX PAaNoHOB 710 000 0105020105 0000 510 -307 646 008,18 - -307 646 008,18 | #tHHHHH -| -986 478 319,91 - -| -217 124 797,03 -| -217 124 797,03 | #it##HHHHHHHHHH -732 986 739,65 - -
YBENUYEHNE NPOUNX OCTATKOB AEHEXHbIX
cpencTs GlofKeToB NoceneHuin 710 000 0105020110 0000 510 -206 508 396,23 - -206 508 396,23 | #tHHHHHHHHH I - -| -361 186 065,33 -] -123120 052,65 -| -123 120 052,65 ###H#HHHHHHHH#H -| -234 644 700,33 -
YMeHbLUEeHNE OCTaTKOB CPEACTB GoKeToB 720 000 0105000000 0000 600 1222 137 251,89 -| 1222 137 251,89 | #ttHHH I -| 1025927 406,92| 368 434 140,02 - 872 453 780,44 -| 872453 780,44 124 187 372,81 762 579 681,72| 234 061 471,53 -
YMeHbLLEHNE MPOYNX OCTATKOB CPeACTB
GromxeToB 720 000 0105020000 0000 600 1222 137 251,89 -| 1222 137 251,89 |#tHHH I -| 1025927 406,92| 368 434 140,02 - 872 453 780,44 -| 872453 780,44|124 187 372,81 762 579 681,72| 234 061 471,53 -
YMEHbLLEHUNE MPOYMX OCTATKOB AEHEXHbBIX
cpeacrs BlopxeTos 720 000 0105020100 0000 610 1222 137 251,89 -| 1222 137 251,89 |#ittHHH -| 1025927 406,92| 368 434 140,02 - 872 453 780,44 -| 872453 780,44 124 187 372,81 762 579 681,72| 234 061 471,53 -
YMeHbLLEHUE NPOYNX OCTATKOB AEHEXHbIX
CpencTs GIoAKETOB MyHULMNANbHbBIX PANOHOB 720 000 0105020105 0000 610 863 652 096,00 - 863 652 096,00 |### I -| 1025 927 406,92 - - 646 043 690,91 -| 646 043 690,91 116 535 990,81 762 579 681,72 - -
YMeHbLLEHUE MPOYNX OCTATKOB AEHEXHbBIX
CpeacTs B1oKeTOoB nocesieHumn 720 000 0105020110 0000 610 358 485 155,89 - 358 485 155,89 9 948 984,13 - -| 368434 140,02 - 226 410 089,53 -| 226 410 089,53| 7 651 382,00 -| 234061 471,53 -

PykoBoautenb

maBHbIN ByxranTep

20 T.

(noanuce)

(noanuce)

KoxyxuHa Hatanbsa leHHagbeBHa

(pacLumdpoBka nognuncu)

MpoxopoBa MapuHa "eopruesHa

(pacwumndppoBka nognucu)
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